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Firma  swoją  działalność  rozpoczęła  kilka  miesięcy  temu. 
Ponieważ  popyt  na  jej  usługi  okazał  się  zaskakująco  duży, 
zamówienia  zaczęły  napływać  w  szybkim  tempie.  Ich 
wykonanie wiązało się z zakupem materiałów, których koszt 
wynosił ok. 50% ostatecznej ceny płaconej przez Klienta. W 
związku  z  wystawianiem  faktur  z  30  dniowym  terminem 
płatności  Firma  szybko  wyczerpała  cały  swój  kapitał 
obrotowy na zakup materiałów. Ze względu na swoją krótką 
historię  działalności  nie  była  w  stanie  uzyskać  długich 
terminów  płatności  u  swoich  Dostawców.  Próba  uzyskania 
kredytu  obrotowego  w  banku  zakończyła  się  co  prawda 
sukcesem,  lecz  maksymalny  limit  w  wysokości  50.000,00 
PLN  zabezpieczony  prywatnym  majątkiem  wspólników, 
szybko  został  zaangażowany  w  działalność.  Okazał  się  on 
zdecydowanie  za  mały  jak  na  potrzeby  finansowe  Firmy,  a 
próby  przekonania  banku  do  jego  zwiększenia  okazały  się 
daremne.

Ponieważ zamówienia nadal spływały w duży tempie, Firma 
w  pewnym  momencie  zaczęła  odrzucać  niektóre  z  nich  ze 
względu na brak możliwości ich realizacji. Co prawda byłaby 
w  stanie  je  wykonać,  lecz  brakowało  kapitału  do  zakupu 
niezbędnych materiałów.

Wyjściem  z  tej  sytuacji  okazał  się  Faktoring  w  AOW.  Po 
zgłoszeniu  zainteresowania  usługą  faktoringu  Firma 
podpisała umowę z AOW w ciągu 4 dni, a wykup pierwszych 
faktur  nastąpił  po 6 dniach. Firma odblokowała prawie  całą 
gotówkę zamrożoną w należnych jej fakturach i była w stanie 
realizować  kolejne  zamówienia.  Marża,  którą  Firma 
uzyskiwała  z  dodatkowych  zamówień  kilkukrotnie 
przekraczała  prowizję  płaconą  Faktorowi  z  tytułu 
świadczonej usługi faktoringu.

Dodatkowo  okazało  się,  że  w  związku  ze  zwiększonymi 
zamówieniami  u  swoich  dostawców  oraz  płatnością 
gotówkową Firma uzyskała skonto na kupowane materiały w 
wysokości  5%  wartości  zakupów.  Pozwoliło  jej  to 
dodatkowo na "odbicie" sobie z nawiązką prowizji płaconych 
Faktorowi. 
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